

Föräldraråden i Solna drar igång sin kampanj



Den 10 september besökte Vänsterpartiet i Solna en fotoutställning, på Sundbybergs bibliotek, om Råstasjöns natur och kampen för att bevara den. En vecka senare behandlade stadsbyggnadsnämnden ett ärende om att Råsta projektutveckling AB vill anlägga en taxiremote vid Friends Arena inom strandskyddat område. När Vänsterpartiets representant i stadsbyggnadsnämnden, Kerstin Scheutz, såg på kartan vilken yta detta gällde insåg hon genast att en sådan anläggning skulle innebära ett direkt hot för de värden vi vill värna strandskyddsdispens. Anläggning skulle innebära ett direkt hot för de värden vi vill värna strandskyddsdispens.

Revision av externa utförare

På senaste kommunfullmäktigemötet behandlades en motion, av (S), om att satsa på fler tillagningskök i stadens skolor och förskolor. Fördelarna är flera, maten blir mer näringsrik och transporter minskar vilket är bra för miljön.

Vi gläds åt initiativet, men nu återstår det att se om Alliansen är beredda att satsa pengar på detta. Vänsterpartiet har såväl vårt budgetförslag för 2012 som för 2013 avsatt ekonomiska medel för att förse stadens skolor med tillagningskök. För att eleverna på bästa sätt ska tillgodogöra sig sin utbildning anser vi att de behöver en sund och näringsrik skolmat.

I detta blad beskriver vi och ger vår syn på läget i Solna inom ett antal områden så som skola, natur, miljö och trafik. Vi anser att det finns mycket att ta tag i för att göra Solna till en bättre stad att leva i, men det behövs en politisk vilja för att åstadkomma det. Om mindre än ett år är det val och då är vårt mål att få en ny majoritet och framförallt en ny politik i Solnas kommunfullmäktige.



Thomas Magnusson,
gruppledare
(V) Solna

Jämställd budget!

Solna stad fick för ett år sedan i uppdrag att ta fram en cykelplan. När den nu håller på att utarbetas har Vänsterpartiet skickat med våra synpunkter:

Vi vill att man plogar gång- och cykelvägar före bilvägar. Det är svårare att ta sig fram till fots eller cykel än med bil genom en decimeter snö. Att man placerar pumpstationer i staden. Att man asfalterar gång- och cykelvägar lika regelbundet som gatorna och utför bättre underhåll/rengöring. Att man ser till att växtlighet trimmas ordentligt så att sikten är god och vägarna säkra.

Läs mer om oss på [solna.vansterpartiet.se!](http://solna.vansterpartiet.se)